
Uchwała Nr 818/342/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji indywidualnego projektu kluczowego Samorządu 
Województwa Mazowieckiego pod nazwą „Rozwój e-usług i ich dostępu dla obywateli  
w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 28 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241) oraz uchwałą Nr 44/3/06 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy 
projektów kluczowych do umieszczenia w indykatywnym planie inwestycyjnym  
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013,  
z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Województwo Mazowieckie przystępuje do realizacji indywidualnego projektu 
kluczowego umieszczonego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 
Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 
-2013, „Rozwój e-usług i ich dostępu dla obywateli w ramach Mazowieckiej Sieci 
Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie” w ramach Priorytetu II – Przyspieszenie 
e-Rozwoju Mazowsza Działanie 2.2 Rozwój e-usług zwanego dalej „projektem 
kluczowym”. 

2. Realizację projektu, o którym mowa w ust. 1 powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza 
S.A. jako partnerowi zarządzającemu oraz Mazowieckiemu Ośrodkowi Doradztwa 
Rolniczego w Warszawie jako partnerowi wykonawczemu.  

3. Realizacja projektu, o której mowa w ust. 2, będzie nadzorowana przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie za pośrednictwem 
Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich.  

4. Ostateczna wysokość dofinansowania, wysokość całkowitych kwot przeznaczonych  
na realizację projektu, zakres rzeczowy projektu wraz z harmonogramem oraz zasady 
i warunki dofinansowania projektu zostaną ustalone w drodze odrębnej uchwały Zarządu 
Województwa Mazowieckiego, która zostanie podjęta po opracowaniu pełnej 
dokumentacji projektu kluczowego.  

5. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym z Agencją 
Rozwoju Mazowsza S.A. oraz Mazowieckim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego  
w Warszawie, którego treść zostanie zaakceptowana odrębną uchwałą Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 127  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 
2) Zmienionej uchwałami Zarządu  Województwa  Mazowieckiego: Nr 122/4/06 z 12 grudnia 2006 r., Nr 48/12/07 z dnia 11 stycznia  2007 
r., Nr 163/15/07 z dnia 30 stycznia  2007 r., Nr 1384/59/07 z dnia 10 lipca 2007 r., Nr 246/213/09 z dnia 10 lutego 2009 r., Nr 967/235/09  
z dnia 28 kwietnia 2009 r., Nr 1398/247/09 z dnia 2 czerwca 2009 r., Nr 2475/281/09 z dnia 22 września 2009 r., Nr 2734/294/09 z dnia  
27 października 2009 r. 


